EMPRESA RESPUESTA

CUMPLE/NO CUMPLE
JAIRO OSORIO CABALLERO NO ESTA HABILITADO PARA LA ZONA
UT SC AM CCE 2021 CUMPLE TODO

NEX COMPUTER S.A.S.

CUMPLE — SUGIERE INCLUIR COMPLEMENTOS

VENEPLAST LTDA

QUE LOS EQUIPOS Y COMPONENTES QUE SE
ADQUIERAN MEDIANTE EL AMP DE ETPS I,
PARA LOS LOTES 1, 2, 6 Y 11, TIENEN UN
TIEMPO ESTIMADO DE ENTREGA DE 180 DIAS Y
SON DE LA MARCA HP Y LENOVO, Y LA
REFERENCIA SE ESTIPULA UNA VEZ SALGA EL
EVENTO- NO RESPONDE EN CONCRETO

HARDWARE ASESORIAS SOFTWARE LTDA

ENVIO FORMATO SIN DILIGENCIAR

NUEVA ERA SOLUCIONES SAS

CUMPLE CON TODO Y UNIDAD OPTICA DE DVD
EXTRENA

REDCOMPUTO LTDA

la entidad debera analizar si las caracteristicas
minimas del anexo 3 del acuerdo marco se
encuentran acorde a sus necesidades ya que en
este acuerdo marco las entidades no pueden
hacer este tipo de exigencias puesto que estas
caracteristica se determinaron en el proceso
de contratacion que dio origen al contrato CCE-
280-AMP-2021- se dard cumplimiento
teniendo en cuenta el numeral 6.3 del contrato
marco vigente-si la entidad requiere unidad
Optica deberd incluir dentro del evento de
cotizaciéon el accesorio 1 - Unidad Optica
externa. para el caso de lote 1 que son equipos
sff, la entidad puede indicar en el estudio
previo que se requiere interna si asi lo
necesitan

COLSOF SAS

CUMPLE- En cuanto a la Unidad éptica dice: Las
componentes establecidos en el Acuerdo
Marco no contemplan para los Lotes de
equipos AIO o SFF la opcién de unidades
Opticas, por lo anterior si la entidad requiere de
DVD puede adicionar del lote de accesorios
"ACCESORIO-1 - Unidad Optica externa"

PEAR SOLUTIONS S.A.S.

NO DIO RESPUESTA

KEY MARKET SAS

CUMPLE CON TODO

SISTETRONICS

CUMPLE CON TODO

PYP SYSTEMS COLOMBIA SAS

CUMPLE CON TODO Y ANADE: Se confirma a la
entidad que se esta en capacidad de cumplir
con el requerimiento mediante el procesador
Intel Core i5-12500, se sugieren las siguientes
combinatorias:




ETP-AIO 23.8"-70 4000 INTERMEDIA
NA HDD + SSD 1TB 7200 RPM
+500GBPCle 16GB Zonal

ETP-AIO 23.8"-88 4000 INTERMEDIA
NA HDD + SSD 1TB 7200 RPM
+500GB PCle 16 GB Zona 2

ETP-AIO 23.8"-106 4000 INTERMEDIA
NA HDD + SSD 1TB 7200 RPM
+ 500 GB PCle 16 GB Zona 3

Se debe anexar componente: COMPONENTE-
AlO-163. Tarjeta de red inaldmbrica PCl o PCle
802.11 ax 2x2

Se debe especificar un anexo técnico adjunto al
RFQ en el cual se detalle lo anterior.

Se debe anexar el siguiente accesorio:
ACCESORIO-1  Unidad Optica externa
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Tasa de cambio representativa del mercado
(TRM)

141022023 § 481862
13022023
120022023
10272023
100272023
08022023

06022023
050272023

04022023
030272023
02022023

01022023 S484870
3012023 s463220
30012023 $454850
23012023 345485

28012023
2012023
26012023
25012023
20012023
2012023
22012023
21012023
20012023
190112023
18012023
17012023
160112023

15012023
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